



Vänsterpartiet

TYRESÖ KOMMUN

2013 -03- 17

Dnr. 2013/285 0123 001

2013-03-17

KOMMUNFULLMÄKTIGES SAMMANTRÄDE 2012-03-21

MOTION OM KULTURHUS/FOLKETS HUS

Kulturhus/ Folkets hus!

Vänsterpartiet stödjer planerna på ett inspirerande kulturhus i Tyresö centrum.

Med ett modernt bibliotek som är öppet 7 dagar i veckan, med en modern scen med bio som kan visa alla typer av filmer. Med ett kulturcafé där man har tillgång till datorer. Med repetitionslokaler och möteslokaler anpassade för kommunens föreningar. Med en reception som fungerar hela dagarna vid konferensverksamhet. En träffpunkt för möten mellan människor med olika etnisk bakgrund.

Ett samrådsförfarande med alla kommunmedborgare ska föregå detaljplaneringen för vårt kommande kulturhus/folkets hus i Tyresö Centrum.

I samma anda bör ett "Folkets hus" kunna byggas på den tomma tomten vid Strandtorget/Strandskolan. Med en aula/scen för skolorna i området på dagtid och för föreningar och andra intressenter på kvällstid. En förening som är ansluten till Folkets hus och parker kan bildas. Då kan man visa opera, teater och film m.m från hela världen. Körer, musikgrupper, teatergrupper och andra kan få en scen till. Kostnaderna kan delas mellan berörda förvaltningar och föreningar.

I huset kan biblioteksfilialen slås ihop med närliggande skolbibliotek. Fritidsgården Strandträffen, som måste flytta på grund av nybyggen, kan ha sina lokaler där liksom lokala föreningar. En caféverksamhet anser vi ska kunna rymmas. Vänsterpartiet vill skapa en modell som kan visa sig möta moderna, ekologiska och kostnadseffektiva behov och som kan användas för fler områden i Tyresö.

Vänsterpartiet föreslår:

- Att ett modernt kulturhus/folkets hus byggs i Tyresö Centrum i enlighet med vårt förslag och efter samråd med våra invånare.
- Att ett Folkets Hus snarast planeras vid Strandtroget i Tyresö.

För Vänsterpartiet i Tyresö

Anders Erixon, (V) ledamot i kommunfullmäktige

Elisabeth Hedlund (V) ledamot i kommunfullmäktige

Elisabeth Hedlund. Anders Erixon